成功大學附設高級工業職業進修學校公告
公告日期：110年5月30日
主旨：公告三年級第一次補考相關事宜。
依據：高級中等學校進修部學生學習評量辦法第十一、十二條。
公告事項：
1、 補考時間：111年6月2日（星期四）晚上19:00。
2、 補考地點：7113電機三教室、7115資訊三教室。
            (當日請按座位表入座)
3、 補考學生當日請攜帶有相片之個人證件（如身分證、駕照、健保卡）、並著制服準時應試。
4、 實習科目補考請補考學生直接與任課老師協調考試時間及評量方式。
5、 三年級第一次補考範圍－教師公告注意事項，如下：
1. 國文科：國文考第五册第六册教過的課文。
2. 英文科：英文第六冊第三課 (第二次定期評量範圍)
3. 機電三 (張簡男財老師)
(1) 專題製作：請自行聯繫張簡老師
(2) 機械材料：第二次定期評量範圍

4. 電機三
(1) 電工法規：
(2) 行動裝置應用實習：6/2 (四)前請自行聯繫何裕隆老師
5. 資訊三 (何裕隆老師)
－行動裝置應用實習、物聯網控制實習：6/2 (四)前請自行聯繫何裕隆老師
6. 建築三
(1) 材料與試驗：範圍第6，7，8章
(2) 建築結構概論：範圍第11，12，13章
(3) 測量學：範圍第8、9、10章。
(4) 營建法規：
7. 室設三 (黃千瑛老師)
(1) 家具設計：參加學校共同學科補考
          範圍：課本第二章全部P.122-205
 (2) 專題實作：請自行聯繫黃千瑛老師
 (3) 電腦輔助繪圖實習：請自行聯繫黃千瑛老師

★ 未列入上述公告之實習科目補考：
    1. 實習科目補考由該科教師自行辦理，學生請自行連繫任課教師，確
認補考方式、時間、地點及攜帶用具。
    2. 實習科目第一次補考教師未公告成績者，於第二次補考成績公告時
統一公告。